Guayaquil, 19 de Julio del 2010

Sr. Dr.
FRANCISCO XAVIER BLUM ROJAS
Ciudad.

Ref. 15286-1-00.

De mis consideraciones:

Cumplimos informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía INNAIFEST S.A. en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegir a usted GERENTE GENERAL de la misma, por un periodo de CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción del presente nombramiento.

Como Gerente General, tendrá usted la representación Legal y Judicial y extrajudicial de la Compañía, en forma individual.

Las atribuciones y deberes del GERENTE GENERAL Constan en el Art. Vigésimo Sexto de los estatutos sociales de la escritura publica constitutiva de la Compañía INNAIFEST S.A., otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Abogado Marcos Díaz Casquete, el 11 de febrero del 2000, la misma que ha sido inscrita en el registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 17 de marzo del 2000.

Atentamente,

DR .MEDARDÓ ANGEL BLUM NARVAEZ PRESIDENTE

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA INNAIFEST S.A., para el cual he sido elegido-Guayaquil, 19 de Julio del 2010

DR. FRANCISCO XAVIER BLUM ROJAS

CI. # 09-03937472

Nacionalidad: Ecuatoriana

Dirección: Av. San Jorge y calle Novena, Sección Gamma. Dpto.9-10

Planta baja, Clínica "KENNEDY"

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintitres de Julio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía INNAIFEST S.A., a favor de FRANCISCO XAVIER BLUM ROJAS, a foja 76.767, Registro Mercantil número 13.958.

ORDEN: 36091









Do

S

REVISADO POR



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA